usurarios edita in concilio novissimo Lugdainensi

que vocatur quamquam usurarii inviolabiliter ob

servetni-pr et tsi quis clericus a v-notariusp irel dictiaitorp

seu alia personse cuiuscumque rnonditionis i existat

testem-tenta manifestatum lusunaitioium preter-missa

rogationes xseu letanias minores lcoramwnobis seu ciforma ripsiusiconstitutionisl-vscriberely aut dictare

nosti-of vicario inz civitate rliaurini sse vrpersoiialiter

rei-totvesentcntv parati diebus llilerchurii et lovis ptio

xiniewseu continuate sequentibus celebrande per

noslseu prefatum vicarium tunc sinodo interesse

nisi de nostra licentiavvel dicti vicarii remanserinti

vel alias canonice impeditione fuerint impediti nec

inde villicentiuti a nobis vel prefato vicariovrecederei

nonipresumnnt iSi quis autem nostre constitutionis

temerarius violator exliterit ipsum in ixL solidos

viennenses ad opus fabrice rPaui-inensis ecclesie de

mandato nostro vel alterius pii operis convertendis

alias nihilominus tamquam iuramenti transgressorl

per hos pene canonice puuiemlus

fhltem statuimus quod nullus clericus vel laicus

personam aliquam iiu vita vel in morte in ecclesia

ubi-pnrocliianust existit aut in sepulcro maiorum

suorum eligentem aut valentem eligere sepulturami

minis aut suasionibus veliblanditiis a suo divertatv

proposito vel conetur divertere vel inducere ut sui

dlibiweligat sepultutramgln contrafactores huiusmodi

nostre constitutionis excommunicationis sententiam

proferentes a qua donec lese ecclesie satisfecerit

de suo interesse minime absolvat excommunicati

pauper-tas tum ad huius satisfactionem defendat

ltem statuimus et ordinamus ut universi et sin

guli abatesf presbiter-ip arcliipresbyterig priores.

plebaniz et alii ecclesiarum rectores civitatisp et

dioecesis iliaurinensis interdum postquam sinodus

inceptaiiiicrit nobisp aut vicario pri-facto generali

presumpseriti ipsum seni ipsos- excommunieationis

vinculo innodaaiiuzsz r . r - .

- item statuimus quod runiwersi i pua-elbti ecclesia

rum luraesientes constitulionesh-rpubblicenti iu suis

ecclesiis tribus diebus dominicis venturisw promimisy

vel fcstivis. v h- . i

lixpilicviunt -synodales coirstitul.iones. i

ill ill .l t-i lai

Smonr ilion rmzsi srxumrnm

i

oltre le sinodi deli lzjd e del iaSS del vcscovo

fioliiiedoidi Montanaroig e iquelle del lin-y Ai

mone di Ptomagnanoy e dii Ludovieo parimenti di

liomagnano del MSS e rziS-y iche lio per la prima

volta pubblicate nei dooumenti annessi a questloperay